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To:

From: s12f124 5.1.2e

Sent: Mon 3/8/2021 10:57:24 AM

Subject: RE: Gecontracteerde outmanagers/drukkers

Received: Mon 3/8/2021 10:57:24 AM

Dank je!

Groet,

ero: [ESECH IESE SEEN >

Sent: maandag 8 maart 2021 11:54

To: 0 5 EXE]EXErv. i>
Subject: FW: Gecontracteerde outmanagers/drukkers

Ha BRE

Deze mail ter info ook voor jou.

Groetjes,

ero: SE EI BEI IERIE < cm

Sent: maandag 8 maart 2021 11:15

@rivm.nl>

Cec: @rivm.nl>

Subject: Gecontracteerde outmanagers/drukkers

Ik werk als architect in het CIMS-programma. Ten behoeve van het opschalingscenario van het

vaccinatieprogramma is mij gevraagd te kijken naar wat nodig is om aan te sluiten op de BerichtenBox van

MijnOverheid om
- indien nodig

— de drukker te ontlasten. In die verkenning heeft uitgelegd hoe het

proces nu loopt. Tegelijkertijd gaf hij dat de komende leverancier voor het RVP (Impress) dit in zijn dienstverlening
heeft zitten. Maar de bestaande dienstverlening voor CIMS verloopt via Xerox en onderaannemers. Graag verken ik

daarom de mogelijkheden aan de inkoopkant en daarvoor verwees [EEN mij naar jou. Concreet mijn vragen:

1. Heeft de leverancier die informatie uit CIMS verwerkt de mogelijkheid om berichten naar de BerichtenBox

van MijnOverheid te sturen?

2. Indien ja, op welke termijn zou dat kunnen? (ter info: hiervoor zouden ze het BSN moeten gaan verwerken.

Dit moet (beveiligings)technisch en juridisch geregeld worden).
3. Indien nee, zou een andere door het RIVM gecontracteerde leverancier het kunnen (i.c. Impress)?
4, Indien ja, zie bij 2.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

512e 512
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